[Tpunoxenue 2

K OTYETY O XOJ€ pealn3alii MyHHUIHUIIANEHON porpaMMel ropoa Paccka3oBo
«DKOHOMHUYECKOE pa3BUTHE M HHHOBAIIMOHHAS SKOHOMHKA

Ha 2014 - 2024 roasi 3a 1 nonyroaue 2021 rona

OTYET
06 HUCIIOJIB30OBAHUHN (1)I/IHaHCOBI>IX CpeI[CTB 3a CUCT BCCX NCTOYHHUKOB HA peanmaumo MYHI/ILII/IHaJII:HOI\/JI HpOFpaMMBI ropozla Pacc1<a30130
«IKOHOMHMYECKOE PA3BHTHE H HHHOBAIIMOHHAS YKOHOMHMKA» Ha 2014 - 2024 roanl
3a 1 moayroaue 2021 roga

Hauasno taGnuiipl, cM. OKOHYaHHE (TBIC. pyONIEHN)
N HaumenoBanue Hanpasnenue [IpenycMoTpeHo nacnopTom IIpenycmotpeno Ha 2021 rox
/0 | MOANIPOTPaMMBI, PacXOI0B: IIporpammer Ha 2021 rox
OcnoBHOTO HUOKP Bcero B TOM YHMCJIE 10 UCTOYHUKAM: Bcero B TOM YHCJIE B OFOJKETE BHEOO1-
MEpOIpPUATUS VHBeCTHINN den. o0 ropoa- | BHeO0OI- ben. 001. TOpOJI- | ’KETHBIE
Tpoune OromKeT | OIoIKeT | CKOif JKETHBIE OHOIKET | GromKeT | CKOM HCTOUYHMKH
Gromxer OromKeT
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 THoonpoepamma Bcezo 1731,6 1731,6 1642,2 16422
«Dopmuposanue
9KOHOMUYECKO20
nomeHyuanay
1.1.CyOcuanm Ha OKa3aHue [Ipoune 1731,6 1731,6 1642,2 1642,2

(hMHAHCOBOW TOMOIITH IS
MpeTyTpeXISHIUS
GaHKpOTCTBA U
BOCCTAHOBJICHUS
TUIaTEKECTIOCOOHOCTH
MYHHIIATIATBHBIX YHUTAPHBIX
MpEeANpUATUI

2 Hoonpoepamma «Pazsumue Bcezo 300 300 300 300
Manozo u cpednezo
NPeonpUHUMAMenbcmeay

2.1.Ilponaranna u [poune 0 0 0 0
HOMyJIpHU3aIHs
HpeanPUHIMATEIHCKON
JIeATEIBHOCTH




2 IIponomkenue NpuII0KEHNS

2.2 Ilpomaranga u [Ipoune 300 300 300 300
MOy JISTPUBAIHSI
MpeANPUHUMATEIBCKON
JIESITEILHOCTH TIOCPEICTBOM
OpraHu3alyy IPMapoOYHO-
BBICTABOYHOM JIE€ATEILHOCTH

2.3.IIpoBenenue koHKypcHoro | [Ipoune 0 0
0TOOpa MPOEKTOB Ha
HOJTyYeHUE TPAaHTOB
HAaYUMHAIONTNM CyOBEeKTaM
MaJIoro
NpeNPUHAMATEIILCTBA B
ropoJie PacckazoBo

2.4.IlpenocrapiieHue [pouue 0 0
cybcuuii cyobheKTaM Majioro
U CpEeIIHETO
NpeANPUHAMATEIBCTRA,
MPETEHIYIOMNM Ha
cyOCHUAMPOBaHUE YaCTH
3aTpaT, CBA3aHHBIX C
npuodpeTeHneM
000pyIOBaHUS B LIEISIX
CO3/1aHus U (W) Pa3BUTHS
JTU00 MOJICPHU3AINH
MPOM3BO/ICTBA TOBApPOB (padoT,

yeayr)

2.5.IlpenocraBicHue [Ipoune 0 0
cybcunuii cyObeKTaM Maioro
U CpeTHETo
NpeANPUHUMATENbCTRA,
OCYIIECTBIISIFOIIUM COIUATBEHO
OpPUEHTHPOBAHHYIO
JICSITENIBHOCTh

Iloonpoepamma Bcezo 6947,5 6947,5 72475 72475
«Cogepuencmeosanue
MYHUYURATILHO20 YNPAGIEHUS)

Cozganne M®I] HuBectrHipu

Conepxxanne MOIL] [Ipoune




IIponomkenue NpuII0KEHNS

O0ecrieueHue
nesteabHOCTH M DI

IIpoune

6947,5

6947,5

72475

72475

IIpouue meponpusmus
MYHUYURATILHOU NPOSPAMMDI,
He gowedulue 8
HOONPOSPAMMUL

Bceeo

2227,9

2227,9

2227,9

2227,9

4.1.0Ocy1miecTBIICHHAE
IEepEJaHHbIX
rOCYJIapCTBEHHBIX
MOJTHOMOYHM OpraHaMu
MECTHOTO CaMOYTPaBJICHUS
Tam0o0BcKoIl 001acTH B
COOTBETCTBHUH C 3aKOHOM
TamboBckoii obmactu «O
HaJICJICHUH aIMUHUCTpaLUi
TOPOJICKUX U CEIbCKHUX
ITOCEJIECHUH ITOTHOMOYMSIMU 110
rocyapCTBEHHOM
PETUCTPAIINH aKTOB
TPaYKIaHCKOI'O COCTOSIHUSD)

IIpoune

2227,9

2227,9

2227,9

2227,9

4.2.0cy11ecTBIICHAE BBITUIAT
CTUMYJIMPYIOIIETro XapakTepa
3a 0coOBIe YCTIOBHS Tpyda U
JIOTIOJTHUTENIbHYI0 Harpy3Ky
paboOTHHKAM OpraHOB 3aITUCH
aKTOB IPaKIAHCKOTO
COCTOSIHUS CyOBEKTOB
Poccuiickoit @enepannu,
OCYHICCTBJIABIINX
KOHBEPTAIUIO U Iepeavy
3aMMcel akTOB IPAKIAHCKOIO
cocTosiHug B EnuHbIi
rOCy/IapCTBEHHBIN peecTp
3aIKMCEH aKTOB IPAKIAHCKOIO
COCTOSIHMSI, B TOM YHCIIE
3aIMCel aKTOB O POKICHUU

IIpoune




JieTeid B Bozpacte ot 3 o0 18
JIET B LENIIX 00ecIeueHHS
JOMNOJHUTCIIBHBIX MEP
COIMAIHHOMN TOIEPIKKH
ceMeil, UMEIOIIMX JeTeH, 3a
CYET CPEJICTB PE3EPBHOTO
¢donna [IpaBuTenscTBa
Poccuiickoit @enepanuu

IIponomkenue NpuII0KEHNS

4.3.0cy1ecTBIICHHE [Ipoune 0 0
MepeJaHHbIX TTOJITHOMOYUI
Poccuiickoit @enepanuu no
rocyaapCcTBEHHOM
perucTpanuu akToB
TPa)XIaHCKOTO COCTOSHUS 32
CYET CPEJCTB PE3EPBHOTO
¢donna [IpaButenscTBa
Poccuiickoit @enepanuu
BCEIO 11207 22279 8679,1 |300 11417,6 22279 8889,7 |300
HHUHOKP
Hueecmuuyuu
Ilpouue 11207 22279 8679,1 |300 11417,6 22279 8889,7 |300




OxonyaHue Ta6J'II/II_ILI, CM. Ha4vaJio

IIponomkenue NpuII0KEHNS

N
/o

HanmenoBanme
MOANIPOTPAMMBI,
OCHOBHOTO
MEPOIPUATHUSA

Hanpasnenue
pacxo/ioB

KaccoBblie pacxobl 3a OTUETHBIN EPHO/T

Otknonenue (%), I'pady 14 / rpady 9 u t.1.

Bcero

B TOM 4YHCJIC I10 UICTOYHHKAM:

dben.

OIOJKET

001I1.
OIOJUKET

ropoa-
CKoOM
oroa-
XKET

BHEOIO/I-
JKCTHBIC

Bcero

B TOM 4HUCJIC B 6IO,I[)K6T6

ben.

OIOJKET

001I1.
OIOJKET

ropoJ-
CKOU

OIOKET

BHEOIOI-
JKETHBIE

2

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

Hoonpoepamma
«D@opmuposanue
9IKOHOMUUECKO20
nomeHyuana»

Bcezco

1641,8

1641,8

99,98

99,98

1.1.CyGcunnu Ha oKazaHue
(UHAHCOBOW MOMOIIH TS
NpeaynpeKICHUS
0aHKpPOTCTBA U
BOCCTaHOBJICHUS
MIaTEXKECIIOCOOHOCTH
MYHHUIUMATBHBIX YHUTAPHBIX
MpeanpUsATUN

IIpoune

1641,8

1641,8

99,98

99,98

Iloonpoepamma «Paszsumue
Manoeo u cpeoHezo
NPEeONPUHUMAMENbCIBA»

Bceeco

300

300

100,0

2.1.Ilpomaranga u
TOTTY JISIPU3AITUS
MpeANPUHUMATEIBCKON
JIeITeITLHOCTH

IIpoune

0,0

2.2 Ilpomaranga u
MOy JISIPU3AITUS
MpeANPUHUMATEIBCKON
JIeATEeIbHOCTH
MOCPECTBOM

IIpoune

300

300

100,0




OopraHu3an AspMapouHO-
BBICTABOYHOM JACATCIBbHOCTH

IIponomkenue NpuII0KEHNS

2.3.IIpoBenenne KOHKYPCHOTO
0oTOOpa MPOCKTOB HA
MOJTyYeHNe TPaHTOB
HaYMHAIONINM CyOBEKTaM
MaJIoro
MPEIPUHAMATEIIECTBA B
ropoje PacckazoBo

IIpoune

0,0

2.4 IlpenocraBieHue
cyOcuamii cyObeKTaM Majioro
U CPEIHEro
MpeANPUHAMATEIBCTRA,
MIPETECHIYOIKUM Ha
cyOcHapOBaHUE YacTH
3aTpar, CBA3aHHBIX C
pHOOpETCHUEM
000pyIOBaHUS B LIEISIX
CO3/1aHus U (WIH) Pa3BUTHS
JTU00 MOJICPHU3AINH
MIPOU3BOCTBA TOBApOB (padoT,

yCayr)

IIpoune

0,0

2.5.IlpenocraBiaeHue
cyocunuii cyObeKTaM Majioro
U CpeIIHEero
MpPeIMPUHAMATENHCTBA,
OCYIIIECTBIISIONIAM COIHAIEHO
OPUEHTHPOBAHHYIO
JIEITENHHOCTD

[Ipoune

0,0

Hoonpozpamma
«Cosepuencmeosanue
MYHUYUNATLHO2O YRPAGIEHUSY)

Bcezco

3982,9

3982,9

55,0

55,0

Cozganne M®I]

MuBecTunumn

Conepxxanue MOIL]

IIpoune

Ob6ecnieuenne
nearenbHocTd ML

IIpoune

3982,9

3982,9

55,0

55,0




Ipouue meponpusimus
MYHUYURATLHOU NPOSPAMMbI,
He gouteoulue 8
nOONpPocPAMMbl

Bceeco

1103,2

1103,2

95,1

95,1

IIponomkenue NpuII0KEHNS

4.1.0cymiecTBieHUE
MepeTaHHbIX
rOCyJIapCTBEHHBIX
MOJTHOMOYHI OpraHaMu
MECTHOTO CaMOYTIPaBICHUS
Tam0OoBCcKoOIi 001acTH B
COOTBETCTBHHU C 3aKOHOM
Tam6oBckoii obnactu «O
HaJICJICHAN aIMUHUCTPAITHNA
TOPOJICKUX U CEbCKUX
MOCEJIEHUH MOJIHOMOYHSIMH 110
rocyaapCTBEHHOM
pEerucTpaIuy akToB
TPAXKITAHCKOTO COCTOSIHUSD)

[Ipoune

1103,2

1103,2

95,1

95,1

4.2.0cy11eCTBICHUE BBIILIAT
CTUMYJIHPYIOIIETO XapaKkTepa
3a 0co0ObIe YCIOBUS TpyAa U
JIOTIOJTHUTENIBHYI0 Harpy3Ky
paboTHHUKAM OPTaHOB 3aIHCH
aKTOB I'PaXKJAHCKOTO
COCTOSIHUS CyOBEKTOB
Poccutickoit @enepanuu,
OCYIIECTBIISABIITIX
KOHBEPTAITUIO U TIepenaqy
3ammcel aKToB IPaxTaHCKOTO
cocTosIHUS B EnuHBIN
roCyJJapCTBEHHBIN peecTp
3amuCceil aKTOB IPaXkIaHCKOTO
COCTOSIHUSA, B TOM YHCJIE
3aIMCEN aKTOB O POKIECHUU
JieTelt B Bo3pacre otT 3 jo 18
JIET B LEIAX 00€CIIeUeHHs
JIOTIOTHUTEIIBHBIX MEp
COLMAJIbHOW MOJAEPIKKU
ceMel, UMEIoUX JAeTeH, 3a

[Ipoune

0,0




CYET CPEICTB PE3EPBHOIO
¢onna [IpaBurenscrBa
Poccuiickoii Penepanuu

IIponomkenue NpuII0KEHNS

4.3.0cy11ecTBICHHE [pouue 0 0,0

MepeJaHHbBIX TOTHOMOYHI

Poccuiickoit @enepanuu mno

roCy1apCTBEHHOM

PETUCTPALIUU aKTOB

TPa)XIaHCKOTO COCTOSHUS 32

CYET CPEJICTB PE3EPBHOTO

¢donna [IpaBuTtenscTBa

Poccuiickoit ®enepanuu

BCETI'O no IlIpozpamme BCEIO 7027,8 1103,2 5624,6 | 300 61,6 49,5 63,3 100
HHUHOKP
Hueecmuuuu
Ilpouue 7027,8 1103,2 5624,6 | 300 61,6 49,5 63,3 100

OTBETCTBEHHBINA UCIIOIHUTEID:

Banobyesa H.B. (®.1.0.), Ten. 23-5-80



