Приложение 2

к отчету о ходе реализации муниципальной программы города Рассказово «Экономическое развитие и инновационная экономика» на 2014 - 2024 годы за 1 полугодие 2021 года

## ОТЧЕТ

об использовании финансовых средств за счет всех источников на реализацию муниципальной программы города Рассказово

## «Экономическое развитие и инновационная экономика» на 2014 - 2024 годы за 1 полугодие 2021 года

Начало таблицы, см. окончание

(тыс. рублей)

N	Наименование	Направление	Предусмотрено паспортом Программы на 2021 год					Предусмотрено на 2021 год				
$\Pi/\Pi$	подпрограммы,	расходов:	_						T			
	Основного НИОКР		Всего	ВТ		по источни		Всего		исле в бюд	жете	внебюд-
	мероприятия	Инвестиции		фед.	обл.	город-	внебюд-		фед.	обл.	город-	жетные
		Прочие		бюджет	бюджет	ской	жетные		бюджет	бюджет	ской	источники
						бюджет					бюджет	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	Подпрограмма	Всего	1731,6			1731,6		1642,2			1642,2	
	«Формирование											
	экономического											
	потенциала»											
	1.1.Субсидии на оказание	Прочие	1731,6			1731,6		1642,2			1642,2	
	финансовой помощи для											
	предупреждения											
	банкротства и											
	восстановления											
	платежеспособности											
	муниципальных унитарных											
	предприятий											
2	Подпрограмма «Развитие	Всего	300				300	300				300
	малого и среднего											
	предпринимательства»											
	2.1.Пропаганда и	Прочие	0			0		0			0	
	популяризация											
	предпринимательской											
	деятельности		1						1			

2.2.Пропаганда и Прочие 300 300	300	300
популяризация		
предпринимательской		
деятельности посредством		
организации ярмарочно-		
выставочной деятельности		
2.3.Проведение конкурсного Прочие 0	0	
отбора проектов на		
получение грантов		
начинающим субъектам		
малого		
предпринимательства в		
городе Рассказово		
2.4.Предоставление Прочие 0	0	
субсидий субъектам малого		
и среднего		
предпринимательства,		
претендующим на		
субсидирование части		
затрат, связанных с		
приобретением		
оборудования в целях		
создания и (или) развития		
либо модернизации		
производства товаров (работ,		
услуг)		
2.5.Предоставление Прочие 0	0	
субсидий субъектам малого		
и среднего		
предпринимательства,		
осуществляющим социально		
ориентированную		
деятельность		
3 Подпрограмма Всего 6947,5 6947,5	7247,5	7247,5
«Совершенствование		
муниципального управления»		
Создание МФЦ Инвестиции		
Содержание МФЦ Прочие		

	Обеспечение	Прочие	6947,5		6947,5	7247,5		7247,5	
	деятельности МФЦ								
4	Прочие мероприятия	Всего	2227,9	2227,9		2227,9	2227,9		
	муниципальной программы,								
	не вошедшие в								
	подпрограммы								
	4.1.Осуществление	Прочие	2227,9	2227,9		2227,9	2227,9		
	переданных								
	государственных								
	полномочий органами								
	местного самоуправления Тамбовской области в								
	соответствии с Законом								
	Тамбовской области «О								
	наделении администраций								
	городских и сельских								
	поселений полномочиями по								
	государственной								
	регистрации актов								
	гражданского состояния»								
	4.2.Осуществление выплат	Прочие	0			0			
	стимулирующего характера								
	за особые условия труда и								
	дополнительную нагрузку								
	работникам органов записи								
	актов гражданского								
	состояния субъектов								
	Российской Федерации,								
	осуществлявших								
	конвертацию и передачу								
	записей актов гражданского								
	состояния в Единый								
	государственный реестр								
	записей актов гражданского								
	состояния, в том числе								
	записей актов о рождении								

1207 2227,9	9 8679	9,1 300	11417,6	2227,9	8889,7	300
1207 2227,	9 8679	9,1 300	11417,6	2227,9	8889,7	300
			0			

## Окончание таблицы, см. начало

N	Наименование	Направление	Кас	совые расх	оды за отч	нетный п	ериод	Отклонение (%), Графу 14 / графу 9 и т.д.					
$\Pi/\Pi$	подпрограммы,	расходов	Всего	В ТО	м числе по	о источн	икам:	Всего	В ТОМ	числе в б	юджете	внебюд-	
	основного мероприятия			фед. бюджет	обл. бюджет	город- ской бюд-	внебюд- жетные		фед. бюджет	обл. бюджет	город- ской	жетные	
						жет					бюджет		
1	2	3	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	
1	Подпрограмма «Формирование экономического потенциала»	Всего	1641,8			1641,8		99,98			99,98		
	1.1.Субсидии на оказание финансовой помощи для предупреждения банкротства и восстановления платежеспособности муниципальных унитарных предприятий	Прочие	1641,8			1641,8		99,98			99,98		
2	Подпрограмма «Развитие малого и среднего предпринимательства»	Всего	300				300					100,0	
	2.1.Пропаганда и популяризация предпринимательской деятельности	Прочие	0					0,0					
	2.2.Пропаганда и популяризация предпринимательской деятельности посредством	Прочие	300				300					100,0	

организации ярмарочно-			Ī				
выставочной деятельности							
2.3.Проведение конкурсного	Прочие	0		0,0			
отбора проектов на							
получение грантов							
начинающим субъектам							
малого							
предпринимательства в							
городе Рассказово							
2.4.Предоставление	Прочие	0		0,0			
субсидий субъектам малого							
и среднего							
предпринимательства,							
претендующим на							
субсидирование части							
затрат, связанных с							
приобретением							
оборудования в целях							
создания и (или) развития							
либо модернизации							
производства товаров (работ,							
услуг)	П			0.0			
2.5.Предоставление	Прочие	0		0,0			
субсидий субъектам малого							
и среднего							
предпринимательства,							
осуществляющим социально							
ориентированную деятельность							
Подпрограмма	Всего	3982,9	3982,9	55,0	)	55,0	
«Совершенствование							
муниципального управления»							
Создание МФЦ	Инвестиции						
Создание МФЦ	инвестиции						
Содержание МФЦ	Прочие						
Обеспечение	Прочие	3982,9	3982,9	55,0	)	55,0	
деятельности МФЦ							

4	Прочие мероприятия муниципальной программы, не вошедшие в подпрограммы	Всего	1103,2	1103,2		95,1	95,1		
	4.1.Осуществление	Прочие	1103,2	1103,2		95,1	95,1		
	переданных								
	государственных								
	полномочий органами								
	местного самоуправления								
	Тамбовской области в								
	соответствии с Законом								
	Тамбовской области «О								
	наделении администраций								
	городских и сельских								
	поселений полномочиями по								
	государственной								
	регистрации актов								
	гражданского состояния»								
	4.2.Осуществление выплат	Прочие	0			0,0			
	стимулирующего характера								
	за особые условия труда и								
	дополнительную нагрузку								
	работникам органов записи								
	актов гражданского								
	состояния субъектов								
	Российской Федерации,								
	осуществлявших								
	конвертацию и передачу								
	записей актов гражданского								
	состояния в Единый								
	государственный реестр								
	записей актов гражданского								
	состояния, в том числе								
	записей актов о рождении								
	детей в возрасте от 3 до 18								
	лет в целях обеспечения								
	дополнительных мер								
	социальной поддержки								
	семей, имеющих детей, за								

счет средств резервного											
фонда Правительства											
Российской Федерации											
4.3.Осуществление	Прочие	0					0,0				
переданных полномочий											
Российской Федерации по											
государственной											
регистрации актов											
гражданского состояния за											
счет средств резервного											
фонда Правительства											
Российской Федерации											
ВСЕГО по Программе	ВСЕГО	7027,8	1103,2		5624,6	300	61,6	49,5		63,3	100
	НИОКР										
	Инвестиции										
	11110ccmuquu										
	Прочие	7027,8	1103,2		5624,6	300	61,6	49,5		63,3	100
	фонда Правительства Российской Федерации 4.3. Осуществление переданных полномочий Российской Федерации по государственной регистрации актов гражданского состояния за счет средств резервного фонда Правительства Российской Федерации	фонда Правительства Российской Федерации  4.3.Осуществление переданных полномочий Российской Федерации по государственной регистрации актов гражданского состояния за счет средств резервного фонда Правительства Российской Федерации  ВСЕГО по Программе  ВСЕГО  Инвестиции	фонда Правительства Российской Федерации  4.3.Осуществление переданных полномочий Российской Федерации по государственной регистрации актов гражданского состояния за счет средств резервного фонда Правительства Российской Федерации  ВСЕГО по Программе  ВСЕГО  Инвестиции	фонда Правительства Российской Федерации  4.3.Осуществление переданных полномочий Российской Федерации по государственной регистрации актов гражданского состояния за счет средств резервного фонда Правительства Российской Федерации  ВСЕГО по Программе  ВСЕГО  Инвестиции	фонда Правительства Российской Федерации  4.3.Осуществление переданных полномочий Российской Федерации по государственной регистрации актов гражданского состояния за счет средств резервного фонда Правительства Российской Федерации  ВСЕГО по Программе  ВСЕГО  НИОКР  Инвестиции	фонда Правительства Российской Федерации  4.3.Осуществление переданных полномочий Российской Федерации по государственной регистрации актов гражданского состояния за счет средств резервного фонда Правительства Российской Федерации  ВСЕГО по Программе  ВСЕГО  НИОКР  Инвестиции	фонда Правительства Российской Федерации  4.3.Осуществление переданных полномочий Российской Федерации по государственной регистрации актов гражданского состояния за счет средств резервного фонда Правительства Российской Федерации  ВСЕГО по Программе  ВСЕГО  НИОКР  Инвестиции	фонда Правительства Российской Федерации  4.3.Осуществление переданных полномочий Российской Федерации по государственной регистрации актов гражданского состояния за счет средств резервного фонда Правительства Российской Федерации  ВСЕГО по Программе  ВСЕГО  НИОКР  Инвестиции   О  О,О  О,О  О,О  О,О  О,О  О,О	фонда Правительства Российской Федерации  4.3.Осуществление переданных полномочий Российской Федерации по государственной регистрации актов гражданского состояния за счет средств резервного фонда Правительства Российской Федерации  ВСЕГО по Программе  ВСЕГО  ТО27,8  1103,2  5624,6  300  61,6  49,5	фонда Правительства Российской Федерации  4.3.Осуществление переданных полномочий Российской Федерации по государственной регистрации актов гражданского состояния за счет средств резервного фонда Правительства Российской Федерации  ВСЕГО по Программе  ВСЕГО  НИОКР  Инвестиции	фонда Правительства Российской Федерации  4.3.Осуществление переданных полномочий Российской Федерации по государственной регистрации актов гражданского состояния за счет средств резервного фонда Правительства Российской Федерации  ВСЕГО по Программе  ВСЕГО  ТО27,8  1103,2  5624,6  300  61,6  49,5  63,3

Ответственный исполнитель: *Валобуева Н.В.* (Ф.И.О.), Тел. <u>23-5-80</u>